
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  39059/2010
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorzadowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
Rewitalizacja obszaru powojskowego w Pile przy ul.  Podchorążych – Kossaka Centrum 

Sportowo Rekreacyjne

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia
1) wykonanie przyłącza energetycznego zasilającego halę namiotową z rozdzielni głównej

    Aquaparku
2) wykonanie nawierzchni na placu piknikowym z kostki betonowej brukowej o gr. 6 cm
na podsypce piaskowej 

II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  45212220-4 
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - zamówienie z wolnej ręki
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 05/03/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 01
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
„PIL-BUILDING” Sp. z o.o.  ul. Bydgoska 33/3,   64-920 Piła
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)   73 716,22       PLN
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4) 73 716,22    PLN
Oferta z najniższą ceną5):  73 716,22      / oferta z najwyższą ceną:    73 716,22         Waluta: PLN 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 
z wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzono w trybie zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust.1 pkt 3 . ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych.



2. Uzasadnienie wyboru trybu
Należy  podać  uzasadnienie  faktyczne  i  prawne  wyboru  trybu  oraz  wyjaśnić,  dlaczego  udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.

-  Według dokumentacji dostarczonej przez Zamawiającego Wykonawcy robót „Projekt zasilania działki”  – zasilanie
   energetyczne należało wykonać z istniejącej rozdzielni – transformatora będącego w gestii Agencji Mienia
   Wojskowego, znajdującego się za budynkiem Aquaparku . Z uwagi na wypowiedzenie przez AMW umowy na
   możliwość podłączenia nowych odbiorców do ww trafostacji, zaistniała konieczność wykonania przyłącza
   energetycznego zasilajacego halę namiotową z budynku Centrum Sportowo – Rekreacyjnego.
 - Po wykonaniu prac wstępnych polegających na oczyszczeniu starej nawierzchni asfaltowej z ziemi oraz przerostów
   trawy, stwierdzono, że nawierzchnia posiada liczne spekania i nierówności, które należałoby wyrównać masą. Brak
   warstwy wyrównawczej może spowodować w najbliższej przyszłości powstanie pęknięć na nowej nawierzchni.
   Wobec powyższego Zamawiający podjął decyzję, iż istniejąca nawierzchnia asfaltowa stanowić będzie podbudowę
   pod ułożenie kostki brukowej betonowej o gr. 6 cm. Wykonanie powyższych prac w takim zakresie jest technicznie
   uzasadnione 
   Wykonanie powyższych robót stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej  wcześniej  do przewidzenia,
   jeżeli: z przyczyn technicznych i gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia
   podstawowego wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów lub wykonanie zamówienia
   podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego.

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 05.03.2010 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorzadowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


